
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Игоревская средняя школа» Холм-Жирковского района 

Смоленской области (МБОУ «Игоревская СШ»)

ПРИКАЗ

от 30.08.2019 года № 122-ОД

ст. Игоревская

Об утверждении локальных нормативных актов, 
планирования работы школы на 2019/2020 учебный год, 
рабочих программ учителей.

§ 4 .
В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся 
к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании 
решения педагогического совета (протокол от 29.08.2019 года № 1) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в ОУ школьный спортивный клуб «Юность России» 
с 01.09.2019 года на основании Положения о школьном спортивном 
клубе.

2. Назначаю председателем Совета спортивного клуба учителя 
физической культуры Алексеенкову Наталью Анатольевну 
для организационного и методического руководства.

3. Председателю Совета Алексеенковой Н.А. на первом заседании 
распределить обязанности и руководство комиссиями между членами 
Совета спортивного клуба согласно Положению о спортивном клубе.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.А. Максименкова


